
Preisblatt für Son Mas - Hotel Rural, Mallorca - Osten nahe Manacor, Porto Cristo und
Porto Colom
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-12 Jahre

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)

01.05.2024 - 30.09.2024 217,00 362,00 182,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 197,00 337,00 165,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 6 Personen bis 8 Personen

Casa S'Ullastre (Übernachtung mit Frühstück)

01.05.2024 - 30.09.2024 1.525,00 1.525,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.035,00 1.365,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

27.03.2024 - 31.10.2024 Halbpension 59,00 0,00 30,00


